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Valmistelija: Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarinen 

 
Seloste ja perustelut: Laki sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä (612/2021) velvoittaa kuntia 

huolehtimaan terveyden ja hyvinvoinnin edellytysten huomioimisesta kaikkien 
hallinnonalojen toiminnassa, strategisessa suunnittelussa sekä seuraamaan 
väestön terveyttä, hyvinvointia ja toteutettuja toimenpiteitä. Valtuustolle on 
kerran valtuustokaudessa valmisteltava laajempi hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma, joka ohjaa kuntien hyvinvointipolitiikkaa. Hyvinvointialueilla on 
omalta osaltaan vastaavanlaiset lakisääteiset raportointivastuut kuin kunnilla.  

 
 Ylöjärven kaupungin laaja hyvinvointikertomus ja sen suunnitelmaosa vuosille 

2021-2024 hyväksyttiin valtuustossa 7.12.2020.  Vuosille 2021-2024 Ylöjärven 
kaupunki on laajassa hyvinvointikertomuksessaan ja sen suunnitelmaosassa 
asettanut kolme hyvinvointityön painopistettä, joita ovat hyvinvointia tukea 
elinympäristö, toisista välittäminen ja yhdessä tekeminen, hyvinvointia 
rakentavien valintojen tukeminen. Tämän lisäksi teema- ja ikäryhmittäisiä 
hyvinvointisuunnitelmia kyseisenä toimikautena on ollut kahdeksan ja niiden 
toimeenpanoajoissa on ollut eroja.  
 
Parhaillaan käynnissä on hyvinvointikertomuksen ja sen suunnitelmaosa 
päivitystyö. Laaja hyvinvointikertomus ja -suunnitelma rakentuu kahdesta osasta; 
hyvinvointikertomuksesta vuosilta 2021-2024 sekä hyvinvointisuunnitelmasta 
vuosille 2025-2028. Asiakirjaan tullaan yhdistämään aiemmat ikäryhmä- ja 
teemakohtaiset hyvinvointisuunnitelmat yhdeksi kokonaisuudeksi.  
Hyvinvointisuunnitelman tarkoituksena on tukea ylöjärveläisten arjen 
hyvinvointia tukevien toimien toteutusta sekä antaa tietoa päätöksenteon ja 
toiminnan suunnitellun tueksi. Hyvinvointikertomuksen tiedot toimivat tiedolla 
johtamisen välineenä ja siinä esitettävä hyvinvointitieto pohjautuu kansallisiin 
indikaattoreihin, kuten lapsiystävällinen kunta -mallin mukaisiin prosessi- ja 
tulosindinattoreihin ja hyte-indikaattoreihin.    

 
 Päivitystyötä koordinoi hyvinvointipäällikkö yhdessä tehtäväalueen ja 

poikkihallinnollisen hyte-työryhmän kanssa. Päivitystyö on aloitettu viime vuoden 
puolella osana ohjelmatyön päivitystä ja hyvinvointikertomuksen 
indikaattoritietoa kootaan parhaillaan. Tulevaisuuteen suuntaava suunnitelmatyö 
käynnistyy syksyllä 2024. 

 
 Hyvinvointikertomus ja -suunnitelmatyöhön kutsutaan mukaan suuri joukko 

kaupungin työntekijöitä, luottamuhenkilöitä, keskeisiä sidoskumppeneita ja 
ylöjärveläisiä erilaisia osallistavia menetelmiä, kuten työpajoja ja laadullisia 
tiedonkeruumetelmiä, hyödyntäen. 
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Esittelijä: Vapaa-aikajohtaja 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää merkitä yllä olevan selonteon tiedoksi.   
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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